РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ  МАЙМИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   17.03.2016г                                     №  25                                             с.Соузга

О внесении изменений в Приложение 1

к Постановлению Соузгинской сельской администрации

от 30.07.2012г № 10 «О Порядке проведения антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных

правовых актов администрации муниципального образования

Соузгинское сельское поселение»

В связи с изменением состава Рабочей группы  по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования Соузгинское сельское поселение, постановляю:

1. Внести в Приложение 1 к  Постановлению Соузгинской сельской администрации от 30.07.2012г № 10 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования

Соузгинское сельское поселение» следующие изменения:
- в приложении 1 к Постановлению Соузгинской сельской администрации от 30.07.2012г № 10 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования Соузгинское сельское поселение» состав Рабочей группы  по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования Соузгинское сельское поселение изложить в новой редакции:
	№
	Ф.И.О.
	занимаемая должность

	1
	Коробков И.Н.
	глава Соузгинской сельской администрации

	2
	Черта И.Г.
	Ведущий специалист Соузгинской сельской администрации

	3
	Логинова Е.А.
	главный бухгалтер Соузгинской сельской администрации

	4
	Казанцев А.В.
	юрист

2. Настоящее  Постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава Соузгинской

сельской администрации:                          И.Н.Коробков